
Новопланиран СН 10(20)kV подземен кабел  тип
 NAX2Y(F) 3x1x240mm2 mm со поцинкована
лента за заемјувањеFeZn 40x4mm

Почетна точка од КП 2659 на новопланиран СН
10(20)kV подземен кабел  тип во КО Василево

УРБАНИСТИЧKО РЕШЕНИЕ  -  СИНТЕЗЕН ПЛАН
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ОПШТИ ПОДАТОЦИ

вид на проект : Урбанистички проект

проектна документација

1:1000
E-96/23-уп Јули 2023

КО Василево вон гр.,КО Василево

Општина Василево

м-р Владимир Стојаноски,

дипл.ел.инж. Овластување бр.: 4.0210

површина

(m2) спратност

површина

за градење

Pbruto
   m2

број на површина за

градење

максимална

висина

ознака за

намена

паркинг

места

 1 Подзе. кабелски

вод

 ГРАНИЦА НА НАМЕНСКА ЗОНА

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ    P=462.767  m²

ЛИНИЈА НА  ПОДЗЕМЕН  L=462.7  m'

E1 - подземен електричен кабел тип 3XNA2XS(F)2Y 1х240мм2 ,

Должина на водот - 462.7    м'

Ширина на проектен опфат во делот на кабелот - 1 м'

Вкупна површина на проектен опфат -462.767  m²

Новопланиран  СН10(20)к кабелски подземен вод од  КП 2659   до кабелска спојница на

КП 1843  во КО Василе о вон гр.,КО Василево Општина Василево

Ивана Групче

дипл.инж.арх. Овластување бр.: 0.0421

ГРУПА НА КЛАСА НА НАМЕНА:

E1.8 

E1 Сообраќајни,линиски и др.инфраструктури

ОСНОВНА КЛАСА НА НАМЕНА

E1.8 Инфраструктури за пренос и др.инфраструктура/

/Високо и среднонапонски  електрични  водови/,

E1 E1 

1          E1 Комунална инфраструктура подземен  вод

E1

 - granica na katastarska parcela

 - padni linii

 - {ahti

 - asfalten pat

 - postoe~ki objekt

 - granica na kat.op{tina

 - novoizgraden stanben objekt

 - novoizgraden pomo{en objekt

 - sru{en objekt

 - kandelabra

 - betonski stolb od elektri~na mre`a

 - drven stolb od elektri~na mre`a

 -  dalekovod

 - slivnik

 - stolb od p.t.t. mre`a

 - betonski yid

25575/2

 - fontani

 - elektri~en ormar

 - behaton

H  - hidrant

 - yid

 - rabnik

 - zemjen pat

 - objekt vo izgradba

 - kanal

250.870

56

250.87

ГЕО КАЕВСКИ ДООЕЛ Скопје

Деловоден број: 60/3-2023

Датум: 03.03.2023 година

ТЕРЕНСКА СКИЦА НА ПРЕМЕРУВАЊЕ

Приближен Размер 1:1000

Легенда

ГЕО КАЕВСКИ ДООЕЛ Скопје

Приближен Размер 1:2500

 - planiran kabel

КО. Василево - Вонград

 - trotoar

 - ograda

ул.''Томе Арсовски'' бр.49/лок 19,1000 Скопје

тел. 02/614 2 909 , 078 85 28 42

mail:geokaevski@t.mk

Изработил:

Гочевски Стефан геод. тех.

Скопје, Март 2023 година

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ АЕК БАКАРНИ КАБЛИ

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ АЕК ОПТИЧКИ КАБЛИ

ЕВН 0.4kV НАДЗЕМЕН ВОД

ЕВН 0.4kV ПОДЗЕМЕН ВОД

ЕВН 10(20)kV НАДЗЕМЕН ВОД

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ КАБЛИ -ТЕЛЕКОМ

            ГРАНИЦИ НА ЗАШТИТНА ЗОНА НА  КАБЛОВСКИ ВОД

             ЗАШТИТНА ЗОНА НА НОВОПЛАНИРАН КАБЛОВСКИ ВОД

1

1

E1 E1 

E1 E1 
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